
 

- 1 -  

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  3 / 2025 
z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 30. dubna 2025 
v zasedací místnosti MAS Naděje o.p.s. 

 

Přítomni:  M. Mudrochová, P. Pillár, B. Valvoda, Z. Záruba 
Omluveni: S. Nikolova, L. Říhová 

Hosté:   K. Rejčová, M. Filipíková, L. Haidová 
(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.)  

 
Ad 1) Zahájení jednání 

P. Pillár zahájil jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) 
ve 13:00 hod. a konstatoval, že VVMP byl svolán v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. a v době zahájení 

jednání VVMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů VVMP, 

a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv. Lze tedy 
přijímat pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého uvedení partnerů Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také MP) uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi 
pověřených osob. Dále předsedající konstatoval, že dostupné podkladové materiály k projednávaným bodům 

byly členům VVMP zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem.

Ad 2) Schválení programu jednání dne 30. dubna 2025 
P. Pillár předložil návrh programu dne 30. dubna 2025: 

1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 30. dubna 2025 
3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
5. 13. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 10 – Sociální služby – II. – Výběr projektů  

6. 14. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 11 – Veřejná prostranství – II. – Výběr projektů 
7. 15. výzva MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 3 – Technologie – Výběr projektů 

8. Přehled o vystavených aktualizacích kladných Vyjádření MAS k projektům 

9. Přehled o vystavených Vyjádření MAS ke změnám projektů  
10. Diskuse, různé 

11. Závěr jednání 
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky k programu. Bylo přistoupeno k hlasování 

o návrhu programu.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP20/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

program jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne 

30. dubna 2025. 

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
Jako ověřovatel zápisu a usnesení z jednání VVMP je navrhován P. Pillár. Zapisovatelkou se navrhuje 

jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Rejčová.  
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 

návrhu. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP21_A/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí Petra 
Pillára ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. ze dne 30. dubna 2025.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP21_B/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 

Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 30. dubna 2025. Za vyhotovení zápisu a usnesení 

zodpovídá Kamila Rejčová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 
P. Pillár v krátkosti shrnul všechna usnesení z jednání VVMP ze dne 15. dubna 2025 a konstatoval, 

že z usnesení nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 



 

- 2 -  

 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení ze dne 15. dubna 2025 na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, 
ani nebyly vzneseny žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP22/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. ze dne 15. února 2025. 

 
Ad 5) 13. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 10 – Sociální služby – II. – Výběr projektů 

K. Rejčová informovala členy VVMP, že před jednáním bylo provedeno šetření o možném střetu zájmů členů 
VVMP, kteří se účastní dnešního jednání o výběru projektových záměrů (dále také PZ) k financování. Z šetření 

vyplynulo, že nikdo z přítomných členů VVMP není ve střetu zájmů. 
 

Ve výzvě byly podány dva PZ. Jedná se o projektové záměry: 

• Charita Most, IČ: 70828920, PZ s názvem „Zkvalitnění infrastruktury sociálních služeb Charity Most“, 

reg. č. 20250114/10/01 (PZ byl členům VVMP zaslán elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), 
celkové způsobilé výdaje činí 2.184.210,50 Kč. PZ splnil podmínky administrativní kontroly s výsledkem 

SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získal 115 bodů a byl Výběrovou komisí Místního partnerství MAS 
Naděje o.p.s. (dále také VKMP) doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 2 tohoto zápisu). 

Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna 
na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě. 

• MOSŤÁČEK.CZ z.s., IČ: 26595575, PZ s názvem „Automobil pro MOSŤÁČEK.CZ“, reg. č. 20250114/10/02 

(PZ byl členům VVMP zaslán elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje 
činí 1.319.769,36 Kč. PZ splnil podmínky administrativní kontroly s výsledkem SPLNĚNO, věcného 

hodnocení, kde získal 105 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 2 tohoto 
zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také 

zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě. 

Vzhledem k tomu, že projekt Charity Most s názvem „Zkvalitnění infrastruktury sociálních služeb Charity 
Most“, plně vyčerpá dostupnou finanční alokaci výzvy, bude druhý projekt spolku MOSŤÁČEK.CZ z.s. s názvem 

„Automobil pro MOSŤÁČEK.CZ“ zařazen do Zásobníku projektů. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly 
vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP23_A/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
10. dubna 2025 a schvaluje projektový záměr Charity Most, IČ: 70828920 s názvem „Zkvalitnění 

infrastruktury sociálních služeb Charity Most“ (reg. č. 20250114/10/01) k financování 
a realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP23_B/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

10. dubna 2025 a zařazuje projektový záměr spolku MOSŤÁČEK.CZ z.s., IČ: 26595575 s názvem 

„Automobil pro MOSŤÁČEK.CZ“ (reg. č. 20250114/10/02) do ZÁSOBNÍKU PROJEKTŮ. 

 
Ad 6)  14. výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP 11 – Veřejná prostranství – II. – Výběr projektů 
K. Rejčová informovala členy VVMP, že před jednáním bylo provedeno šetření o možném střetu zájmů členů 

VVMP, kteří se účastní dnešního jednání o výběru PZ k financování. Z šetření vyplynulo, že nikdo z přítomných 
členů VVMP není ve střetu zájmů. 

 
Ve výzvě byly podány tři PZ. Jedná se o projektové záměry: 

• Obec Bělušice, IČ: 00265829, PZ s názvem „Bělušice – revitalizace parku“, reg. č. 20250114/11/03 

(PZ byl členům VVMP zaslán elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje 
činí 1.496.234,66 Kč. PZ splnil podmínky administrativní kontroly s výsledkem SPLNĚNO, věcného 

hodnocení, kde získal 130 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 3 tohoto 

zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také 
zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě. 

• Obec Malé Březno, IČ: 00266060, PZ s názvem „Park mezi částí obce Malé a Vysoké Březno“,  
reg. č. 20250114/11/01 (PZ byl členům VVMP zaslán elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), 
celkové způsobilé výdaje činí 2.000.000,00 Kč. PZ splnil podmínky administrativní kontroly s výsledkem 

SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získal 110 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci 
(příloha č. 3 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání 

https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/vyzvy-2021-2027/irop/socialni-sluzby-vyzvy/#evt_2984
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/vyzvy-2021-2027/irop/socialni-sluzby-vyzvy/#evt_2984
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/vyzvy-2021-2027/irop/verejne-prostranstvi-vyzvy/#evt_2983


 

- 3 -  

 

a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě. 

• Obec Lahošť, IČ: 00266426, PZ s názvem „Pumptracková dráha v obci Lahošť“, reg. č. 20250114/11/02 
(PZ byl členům VVMP zaslán elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje 

činí 2.000.000,00 Kč. PZ splnil podmínky administrativní kontroly s výsledkem SPLNĚNO, věcného 
hodnocení, kde získal 100 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 3 tohoto 

zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání a jsou také 

zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě. 
Členům VVMP se navrhuje PZ obcí Bělušice, Malé Březno a Lahošť, podaných do 14. výzvy MAS Naděje o.p.s. 

– IROP 11 – Veřejná prostranství – II.“, schválit k financování a realizaci. Jiný návrh nebyl předložen, 
ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP24_A/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

10. dubna 2025 a schvaluje projektový záměr obce Bělušice, IČ: 00265829 s názvem „Bělušice 

– revitalizace parku“ (reg. č. 20250114/11/03) k financování a realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP24_B/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
10. dubna 2025 a schvaluje projektový záměr obce Malé Březno, IČ: 00266060 s názvem „Park 

mezi částí obce Malé a Vysoké Březno“ (reg. č. 20250114/11/01) k financování a realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP24_B/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  

10. dubna 2025 a schvaluje projektový záměr obce Lahošť, IČ: 00266426 s názvem 
„Pumptracková dráha v obci Lahošť“ (reg. č. 20250114/11/02) k financování a realizaci. 

 
Ad 7)  15. výzva MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 3 – Technologie – Výběr projektů 

K. Rejčová informovala členy VVMP, že před jednáním bylo provedeno šetření o možném střetu zájmů členů 
VVMP, kteří se účastní jednání o výběru PZ k financování. Z šetření vyplynulo, že ve střetu zájmů je 

M. Mudrochová ve vztahu k projektu TenNet family s.r.o, a proto se při jeho projednávání nebude podílet 

na výběru a ani nebude jakkoliv zasahovat do jednání. 
 

Ve výzvě byly podány dva PZ. Jedná se o projektové záměry: 

• TenNet family s.r.o., IČ: 08656177, PZ s názvem „Integrovaný firemní informační systém 
na servis.tennet.cz“, reg. č. 20250114/3/02 (PZ byl členům VVMP zaslán elektronicky, avšak není 

přílohou tohoto zápisu), celkové způsobilé výdaje činí 750.716,28 Kč. PZ splnil podmínky administrativní 
kontroly s výsledkem SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získal 85 bodů a byl VKMP doporučen VVMP 

ke schválení k realizaci (příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena 
v podkladech pro jednání a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. 

pod odkazem k výzvě. 

• MAX FOR DENT s.r.o., IČ: 05972744, PZ s názvem „Technologie pro MAX FOR DENT s.r.o.“,  
reg. č. 20250114/3/01 (PZ byl členům VVMP zaslán elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), 

celkové způsobilé výdaje činí 1.199.161,02 Kč. PZ splnil podmínky administrativní kontroly s výsledkem 

SPLNĚNO, věcného hodnocení, kde získal 80 bodů a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci 
(příloha č. 4 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena v podkladech pro jednání 

a jsou také zveřejněna na webových stránkách MAS Naděje o.p.s. pod odkazem k výzvě. 
Členům VVMP se navrhuje PZ společnosti TenNet family s.r.o. a společnosti MAX FOR DENT s.r.o., podaných 

do 15. výzvy MAS Naděje o.p.s. – OP TAK 3 – Technologie, schválit k financování a realizaci. Jiný návrh nebyl 
předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 3 PROTI: 0                         ZDRŽEL SE: 1 (M. Mudrochová) 

Usnesení č. VVMP25_A/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
10. dubna 2025 a schvaluje projektový záměr společnosti TenNet family s.r.o., IČ: 08656177 

s názvem „Integrovaný firemní informační systém na servis.tennet.cz“  
(reg. č. 20250114/3/02) k financování a realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 3 PROTI: 0                          ZDRŽEL SE: 1 (M. Mudrochová) 

Usnesení č. VVMP25_B/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/vyzvy-2021-2027/irop/verejne-prostranstvi-vyzvy/#evt_2983
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/vyzvy-2021-2027/irop/verejne-prostranstvi-vyzvy/#evt_2983
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/vyzvy-2021-2027/op-tak/3-vyzva/#evt_2985
https://www.masnadeje.cz/vyzvy-/vyzvy-2021-2027/op-tak/3-vyzva/#evt_2985


 

- 4 -  

 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne  
10. dubna 2025 a schvaluje projektový záměr společnosti MAX FOR DENT s.r.o., IČ: 05972744 

s názvem „Technologie pro MAX FOR DENT s.r.o.“ (reg. č. 20250114/3/02) k financování 
a realizaci. 

 
Ad 8)  Přehled o vystavených aktualizacích kladných Vyjádření MAS k projektům 
Manažerka pro SCLLD informovala členy VVMP, že od 15. dubna 2025 do 30. dubna 2025 nedošlo k vystavení 

žádných aktualizovaných kladných vyjádření MAS.  
Navrhuje se vzít informaci na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, 

bylo přistoupeno k hlasování.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP26/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí informaci o Přehledu o vystavených aktualizovaných kladných vyjádření 

MAS Naděje o.p.s. ke dni 30. dubna 2025. 

 
Ad 9) Přehled o vystavených Vyjádření MAS ke změnám projektů 
Manažerka pro SCLLD informovala členy VVMP, že od 11. února 2025 bylo vystaveno jedno Vyjádření MAS 

k žádosti o změnu (příloha č. 5 tohoto zápisu), které se týkalo PZ s názvem „Vybavení Turistického 
informačního centra Osek“, žadatel FrýTajm Osek, p.o. Změna se týkala změny data ukončení realizace PZ, 

původní termín byl 30. června 2025, nový termín byl aktualizován na 31. srpna 2025. 
Navrhuje se Přehled o vystavených Vyjádření MAS ke změnám projektů schválit. Jiný návrh nebyl předložen, 

ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4 PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP27/2025: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
Přehled o vystavených Vyjádření MAS Naděje o.p.s. ke změnám projektových záměrů ke dni 

30. dubna 2025. 

 
Ad 10) Diskuse, různé  

V rámci diskuse byl naplánován další termín jednání VVMP, členové VVMP se shodli na termínu  
3. června 2025 od 13:00 hod. 

 
Ad 11) Závěr jednání 

P. Pillár poděkoval všem za účast a ukončil jednání VVMP v 14:30 hod. 

 
 
 

Zapsala: M. Filipíková   ………………………………….. 

 
 

Ověřil: P. Pillár    ………………………………….. 
 

 
K. Rejčová    ………………………………….. 

 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1  Prezenční listina  
Příloha č. 2 Zápis z jednání výběrového orgánu – 13. výzva MAS – Sociální služby – II. 

Příloha č. 3  Zápis z jednání výběrového orgánu – 14. výzva MAS – Veřejná prostranství – II.  
Příloha č. 4 Zápis z jednání výběrového orgánu – 15. výzva MAS – OP TAK 3 

Příloha č. 5 Přehled o vystavených Vyjádření MAS k žádosti o změnu PZ ke dni 30. dubna 2025  
 


